
ZARZĄDZENIE Nr 28/20011
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 7 marca 2011r.
w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Sokółki dotyczącego przyjęcia Zbioru procedur

audytu wewnętrznego Urzędu Miejskiego w Sokółce

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.), art.285 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 1 lutego 2010r. w sprawie przeprowadzania i dokumentowania audytu wewnętrznego (Dz. U
Nr 157, poz. 108), Standardów audytu wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych
- Komunikat Nr 11 Ministra Finansów z dnia 26 czerwca 2006r., w sprawie standardów audytu
wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 7, poz.56) oraz
Komunikatu Nr 1612006 Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2006r. w sprawie ogłoszenia" Kodeksu
etyki audytora wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych" i "Karty audytu
wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych ",
zarządza się, co następuje:

W Zarządzeniu Nr 498/06 Burmistrza Sokółki z dnia 27 września 2006r., w sprawie przyjęcia

Zbioru procedur audytu wewnętrznego Urzędu Miejskiego w Sokółce, wprowadza się następujące

zmIany:

1. Dotychczasowe procedury otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego

Zarządzenia.

2. Kodeks etyki audytora wewnętrznego Urzędu Miejskiego w Sokółce, stanowiący załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 498/06 Burmistrza Sokółki z dnia 27 września 2006r., pozostaje bez zmian.

3. Wprowadza się Załącznik nr 3 "Program zapewnienia i poprawy jakości".

4. Wprowadza się Załącznik nr 4 "Kartę audytu wewnętrznego".

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

5;p':),~JM~~ ~


